



معاون کارآفرینی و اشتغال مرکز توانمندسازی سازمان بهزیستی اعلام کرد

اعطای تسهیلات بانکی به کارفرمایان مددجویان بهزیستی

معاون کارآفرینی و اشتغال مرکز توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور گفت: کارفرمایانی که مددجویان بهزیستی را استخدام می‌کنند، بنا به درخواست خود می‌توانند از تسهیلات بانکی استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، محسن ابروایی افزود: این کارفرمایان اگر بخواهند از تسهیلات ۴ درصد استفاده کنند به ازای هر نفر ۱۵۰ میلیون تومان و در ۲۸ رسته شغلی مشخص، به ازای به‌کارگیری هر فرد معلول ۳۰۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند. این ۲۸ رسته شغلی را بانک مرکزی تأیید کرده که در رسته‌های شغلی مانند پوشاک و بسته‌بندی خرماست که برای راه‌اندازی آن به پول بیشتری نیاز است.

وی تأکید کرد: بنابراین کارفرمایان می‌توانند در رسته‌های مورد تأیید بانک مرکزی ۳۰۰ میلیون تومان و در بقیه رسته‌ها ۱۵۰ میلیون تومان به ازای هر فرد، تسهیلات ۴ درصد و هفت ساله دریافت کنند.

معاون کارآفرینی و اشتغال مرکز توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور گفت: تسهیلات دیگری نیز برای کارفرمایان وجود دارد که با نرخ سود بالاتر است اما سرانه‌اش بیشتر می‌شود؛ به طورمثال کارفرما می‌تواند از ۵۰۰ میلیون تومان تا ۹۰۰ میلیون تومان به ازای استخدام هر فرد تحت پوشش بهزیستی، تسهیلات دریافت کند.

معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه:

اسناد عادی زمینه وقوع بسیاری از جرائم را فراهم می‌کند

دیدار مردمی جمعی از مسئولان قضایی در امامزاده صالح^(ع) تهران به مناسبت سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی برگزار شد

گزارش خبری

سمیه‌افشین‌فر

خبرنگار

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه و جمعی از مسئولان قضایی، در دیدار مردمی در امامزاده صالح(ع) تهران، به سؤالات و مشکلات تعدادی از نمازگزاران و مراجعان پاسخ دادند.

به گزارش «ایران»، در این دیدار مردمی، علاوه بر اصغر جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، مدیرکل پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، مدیرکل مشارکت‌های مردمی و سرمایه‌های اجتماعی قوه قضائیه، معاون دادستان عمومی و انقلاب تهران و رئیس مجتمع قضایی عدالت و جمعی از مدیران ارشد قوه قضائیه به دستور رئیس قوه قضائیه حضور داشتند.

پیش از این، رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه ۱۱ دی‌ماه با اشاره به اینکه سال گذشته به موجب اجرای

پویش «بخشش به احترام حاج قاسم سلیمانی» حدود ۳هزار زندانی آزاد شدند و ۱۶ محکوم از قصاص‌رهایی یافتند، به همه مقامات و مسئولان قضایی، بویژه رؤسای دادگستری‌های مراکز استان‌ها دستور داد تا همزمان با چهارمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی،

دیداری عمومی با مردم و مراجعان به دادگستری‌ها و مراکز قضایی برگزار کنند و در جریان دیدار، در چهارچوب موازین و مقدرات قانونی، به رفع مسائل قضایی و حقوقی مردم همت گمارند.

اصغر جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، در حاشیه این دیدار مردمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برگزاری ملاقات‌های مردمی و توسعه ارتباطات با مردم برای رسیدگی به مشکلات

حقوقی و قضایی آنها همواره مورد تأکید رئیس قوه قضائیه است و با توجه به اینکه سال گذشته در سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی اقدامات بسیار خوبی برای حل مشکلات مردم در دستگاه قضایی صورت گرفت، امسال هم به همه مسئولان قضایی در استان‌ها و در ستاد دستور داده شد که مشکلات مردم را در این ایام به طور

هشدار بنیاد ملی نخبگان درباره سوءاستفاده برخی افراد از طرح جذب نخبگان

هیچ دفترچه‌ای از سوی بنیاد نخبگان منتشر نشده است

بنیاد ملی نخبگان با انتشار اطلاعیه‌ای نسبت به سوءاستفاده برخی افراد از طرح جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی هشدار داد و اعلام کرد: این بنیاد به عنوان مرجع رسمی انتشار فراخوان جذب نیروی انسانی نخبه و مستعد برتردر وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی، تاکنون هیچ دفترچه‌ای منتشر نکرده است.

به گزارش ایرنا، این بنیاد در پی سوءاستفاده افراد سودجو از طرح جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی و انتشار فراخوان‌های جعلی اطلاعیه‌ای منتشر کرد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: در پی انتشار اخبار نادرست درباره آغاز فراخوان جذب نخبگان و انتشار دفترچه آزمون و فروش نمونه سؤال‌ها، ضمن تذکدب این خیر به استحضار می‌رساند که بنیاد ملی نخبگان به عنوان مرجع رسمی انتشار فراخوان جذب نیروی انسانی نخبه و مستعدترتر در دستگاه‌های اجرایی کشور، تاکنون هیچ دفترچه‌ای در این خصوص منتشر نکرده است. در بنیاد در اطلاعیه خود تأکید کرد: فرایند جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی مشمول آزمون کتبی نیست و تابع ضوابط مصوب هیأت وزیران و ابلاغیه سازمان اداری و استخدامی کشور است. بنیاد ملی نخبگان در این اطلاعیه یادآور شد: زمان سوومین فراخوان جذب متعاقباً اعلام می‌شود و دفترچه‌های اختصاصی هر دستگاه نیز بزودی در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.

شهری

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

اعلام کرد

آماده‌سازی زیرساخت‌ها

برای واردات ۲۰۰ هزار

دستگاه موتورسیکلت برقی

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

جلسه روز گذشته شورای شهر تهران

گفت: در تهران سوخت مازوت برای

نیروگاه‌ها استفاده نمی‌شود و گفته

شده موارد موجود پلمپ شده است.

در استان البرز هم اعلام شده که در

نیروگاه‌ها از سال قبل تاکنون مازوت

سوزانده نشده است. آلودگی دیگر

نیروگاه‌ها همچون شازند هم به تهران

نمی‌رسد.

به گزارش ایرنا، مهدی چمران اظهار

کرد: ۷۰ تا ۸۰ درصد از آلپندگی در

تهران به‌خاطر منابع منحرک از جمله

خودروهاست که سهم موتورسیکلت‌ها

در این شرایط آلپندگی ۲۰ درصد است.

چمران درمورد برقی‌سازی حمل و نقل

عمومی گفت: قراردادی بین شهرداری

و وزارت صمت برای واردات ۲۰۰ هزار

دستگاه موتورسیکلت برقی امضا شده

و زیرساخت‌ها توسط وزارت صمت

درحال ایجاد است تا مورد بهره‌برداری

عمومی قرار بگیرد.

وی یادآور شد: وزارت صمت باید

کارخانجات داخلی را هم وارد تولید

موتورسیکلت برقی کند. چراکه وقتی

تولید عمده صورت بگیرد، قیمت‌ها

نیز کاهش خواهد شد ضمن اینکه

باید باتری‌ها با قیمت به صرفه تولید

شود.

چمران با بیان اینکه راه‌اندازی کارخانه

بازیافت نخله‌های ساختمانی اقدامی

بسیار مطلوب است، اما هنوز طرح

جامع پسامند به‌طور کامل در شهر

اجرا نشده است. ابراز امیدواری کرد

که شاهد مناظر نازیبا در شهر به

واسطه جمع‌آوری پسامندا نباشیم.

وی تأکید کرد: طرح‌هایی همچون

نُوماند از سال ۱۳۸۲ دنبال شده است

و امیدواریم روند اجرایی آن تداوم یابد

و به نتیجه برسد.

شهرداری تهران ملزم به ارتقای ایمنی معابر و عرصه‌های عمومی شهر شد

دویست و ششمین جلسه علنی شورا،

به بررسی طرح «لزام شهرداری تهران

به ارتقای ایمنی معابر و عرصه‌های

عمومی شهر تهران» اختصاص داشت

که این طرح در نهایت با رأی مثبت

اکثریت اعضا به تصویب رسید.

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی

شهر تهران با تشریح جزئیات این

طرح، گفت: شهرداری تهران موظف

است برای تأمین حقوق عامه

شهروندی، نظم عمومی در تردد، ایمنی

معابر شهر در عرصه‌های عمومی

با همکاری دستگاه‌های مسئول

نسبت به ارائه برنامه و همچنین تهیه

دستورالعمل‌های مربوطه اقدام کند.

مهدی باایبی با بیان اینکه

دستورالعمل‌ها باید براساس مقررات

ملی ساختمان صورت بگیرد، افزود:

دستورالعمل‌های ایمنی و نظارتی

حزاری انشعابات و مسیرهای عملیات

اجرایی سازمان‌های خدمات‌رسان که

منجر به انسداد معابر و محدودسازی

شبکه معابر و راه‌های عمومی و اخلاص

در تردد شهروندان می‌شود، باید

توسط شهرداری به‌روزرسانی شود.

این عضو شورای شهر تهران اظهار کرد:

در راستای نظام‌مند شدن فرایندها و

هماهنگی واحدهای مرتبط شهرداری

تهران، سازمان‌ها و سایر دستگاه‌های

اجرایی و نظارتی ذیربط، شهرداری

تهران مکلف است با استفاده از

ظرفیت سامانه‌های هوشمند موجود

در شهرداری‌ها با سازمان‌های مرتبط

«طرح ارتقای ایمنی معابر، عرصه‌های

عمومی و شبکه راه‌ها» را اجرا کند

و درصورت نبود سامانه هوشمند در

راستای اجرای طرح، شهرداری موظف

است در ۶ ماه بین از ابلاغ مصوبه برای

ایجاد و راه‌اندازی سامانه هوشمند

اقدام کند.

اجتماعی

تازه‌ها

رئیس سازمان ثبت احوال کشور از راه‌اندازی مرکز رصد جمعیت خبر داد

ارائه اطلاعات جمعیتی توسط

ثبت احوال به دستگاه‌های اجرایی

مهسا قوی قلب / اتاق وضعیت جمعیت کشور به همراه طرح‌های فناوری اطلاعات سازمان ثبت احوال، دیروز با حضور دکتر احمد وحیدی، وزیر کشور، مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش «ایران» دکترهاشم کارگر، معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور، در حاشیه این مراسم، با اشاره به اینکه راه‌اندازی اتاق وضعیت جمعیت در راستای قانون جوانی جمعیت صورت گرفته است، توضیح داد: اطلاعات جامع جمعیتی توسط ثبت احوال به دستگاه‌های اجرایی ارائه می‌شود. در واقع، در این اتاق، آخرین وضعیت جمعیتی کشور نمایش داده شده است که براساس آن می‌توان به‌طور لحظه‌ای آمار تحولات جمعیتی را ارائه کرد. این داشبورد، حاوی اطلاعات و آمار ولادت، فوت، طلاق و ازدواج است. با این داشبورد می‌توان از طریق تفکیک سنی و جنسی به اطلاعات مورد نیاز دست یافت؛ یعنی هر موضوعی که به جمعیت و تعداد افراد مربوط می‌شود از دل این داشبورد به دست خواهد آمد.

وی از مصورسازی تحولات جمعیتی و تحلیل داده، با استفاده از آخرین روش‌های انتشار اطلاعات خبر داد. کارگر گفت: به‌منظور رصد تحولات جمعیتی کشور، سازمان ثبت احوال به راه‌اندازی مرکز رصد جمعیت کشور اقدام کرده است که در این راستا اتاق وضعیت جمعیت کشور با رویکرد ارائه آمار لحظه‌ای از تحولات جمعیتی در ذیل این مرکز ایجاد شده است. این اقدام براساس بند ۱۴ سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی رهبر معظم انقلاب، رصد مستمر سیاست‌های جمعیتی در ابعاد کمی و کیفی با ایجاد سازگار مناسب، تدوین شاخص‌های بومی توسعه انسانی، انجام پژوهش‌های جمعیتی، جمع‌آوری و تهیه آمار انسانی سراسر کشور و انتشار آن رصد مستمر تحولات جمعیتی میزان مولد و نرخ کلی باروری در کشور صورت گرفته است. وی افزود: مرکز رصد جمعیت کشور در ساماندهی رصد و نظارت برمدیریت جمعیت و برای هم‌افزایی دستگاه‌ها و اثربخشی فعالیت‌ها در حوزه جمعیت، حائز اهمیت است، البته در این مرکز سعی می‌شود از آخرین روش‌های تحلیل و انتشار اطلاعات جامع استفاده شود تا سیاستگذاران و برنامه‌ریزان حوزه جمعیتی بتوانند از اطلاعات آن بهره‌مند شوند.

جزئیات برگزاری جشنواره نوجوان سالم

اعلام شد

جشنواره‌ای برای نمایش خلاقیت‌های

دانش‌آموزی و ابتکارات مدرسه‌ای

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر از برگزاری سیزدهمین جشنواره نوجوان سالم و یاریگران زندگی با موضوعات ترویج شیوه‌های زندگی سالم و پیشگیری از رفتارهای پرخطر در سراسر کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدهادی عسکری در این زمینه گفت: این جشنواره در سه بخش «خلاقیت‌های دانش‌آموزی در سه دوره ابتدایی، متوسطه اول و دوم»، «ابتکارات مدرسه‌ای ویژه فرهنگیان» و «ابتکارات جامعه‌محور ویژه مدارس دارای کانون‌های یاریگران زندگی» برگزار می‌شود.

وی با اشاره به بخش نخست این جشنواره افزود: دانش‌آموزان در دوره ابتدایی در رشته‌های شعر، داستان کوتاه و نقاشی و در دوره متوسطه اول و دوم در رشته‌های نقاشی، عکس با هوش مصنوعی، فیلم، موشن گرافیک، خلق کاراکتر، طراحی بازی فکری موبایل، پویانمایی، نشریه دیجیتال، رویانگری، ایده پردازی،



شعر و داستان کوتاه می‌توانند آثار خود را ارسال کنند. مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: الگوها و فنون آموزش و تدریس پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در کلاس درس، محصولات فرهنگی، منابع کمک آموزشی و فرهنگی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، برنامه عمل سالانه و اقدام پروژه‌ای از جمله برنامه‌های ویژه فرهنگیان در بخش دوم جشنواره با نام ابتکارات مدرسه‌ای است. همچنین تشکیل گروه همیاری اجتماعی و حفظ و پایداریسرآن، ایده پردازی، طراحی و تدوین نیمرخ محلی، حمایت چوبی و اجزا و طراحی پروژه‌های کوچک و مستندسازی و تدوین درس آموخته‌ها از جمله برنامه‌های ویژه مدارس سراسر کشور، با تأیید اداره کل زندگی در بخش ابتکارات جامعه‌محور است.

عسکری گفت: این جشنواره با کمک ستاد مبارزه با موادمخدر، وزارت آموزش و پرورش و کانون یاریگران زندگی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان جهت ثبت نام می‌توانند به سامانه my. medu. ir بخش نوربینو مراجعه کنند.

وی بیان کرد: از بزرترین در سه سطح منطقه‌ای، استانی و کشوری، تقدیر خواهد شد و نظارت براین جشنواره از طریق اداره کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی و شوراهای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان‌های سراسر کشور، با تأیید اداره کل فرهنگی و پیشگیری ستاد انجام می‌شود.

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد ادامه داد: جمع‌آوری آثار در سطح منطقه از ۱۵ دی تا ۱۵ بهمن و در بخش استانی از ۱۵ تا بهمن تا ۱۵ اسفند خواهد بود و اختتامیه استانی این جشنواره، اسفند و فروردین برگزار می‌شود. در نهایت، آثار جشنواره از اول تا پایان اردیبهشت سال آینده به دبیرخانه کشوری ارسال می‌شود.



برخی از

مراجعان

کسانی

بودند که با

اسناد عادی

ملک خرید

و فروش

کرده بودند

و بعداً راجع

به همان

ملک ادعای

جعل مطرح

شده بود.

مردم باید

برای انجام

معاملات

خرید و

فروش

حتماً از

اسناد رسمی

استفاده

کنند. همه

باید کمک

کنند تا اعتبار

اسناد رسمی

افزایش یابد.

تا زمانی که

این اتفاق

نیفتد با این

مشکلات

مواجه

خواهیم بود



ویژه دنبال کنند. وی افزود: تلاش دستگاه قضایی براین است که این ارتباطات جنبه تشریفاتی نداشته باشد و اثربخش باشد.

بیشتر مشکلات مردم در زمینه اسناد عادی است

معاون قوه قضائیه گفت: موضوعاتی که در ملاقات‌های مردمی مطرح می‌شود، تا حصول نتیجه پیگیری می‌شود و نتیجه این مقدمات قانونی، به رفع مسائل قضایی و حقوقی مردم همت گمارند.

اصغر جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، در حاشیه این دیدار مردمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برگزاری ملاقات‌های مردمی و توسعه

ارتباطات با مردم برای رسیدگی به مشکلات

حقوقی و قضایی آنها همواره مورد تأکید

رئیس قوه قضائیه است و با توجه به اینکه

سال گذشته در سالگرد شهادت سپهبد

حاج قاسم سلیمانی اقدامات بسیار خوبی

برای حل مشکلات مردم در دستگاه قضایی

صورت گرفت، امسال هم به همه مسئولان

قضایی در استان‌ها و در ستاد دستور داده

شد که مشکلات مردم را در این ایام به طور

فروش ملک اقدام کرده بودند و بعداً راجع به همان ملک ادعای جعل مطرح شده و مشکلاتی را برای این شهروندان ایجاد کرده بود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به شهروندان توصیه کرد که برای انجام معاملات خرید و فروش، حتماً اسناد رسمی استفاده کنند زیرا انجام معاملات با استفاده از اسناد عادی زمینه بروز این‌گونه مشکلات را فراهم می‌کند.

وی تأکید کرد: همه مردم باید کمک کنند تا اعتبار اسناد رسمی افزایش یابد و چاره‌ای نداریم جز اینکه به اسناد عادی بی‌جهت اعتبار بخشی نکنیم و تا زمانی که این اتفاق نیفتد با این مشکلات ریز و درشت مواجه خواهیم بود.

مردم قبل از سرمایه‌گذاری تحقیق

کنند، برخی از تبلیغات کذب است

جهانگیر افزود: مشکلات گروهی دیگر از شهروندان به پرونده‌های کثیرالشاکی مربوط می‌شد بویژه در حوزه‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری که در برخی موارد فروشنده به تعهدات خود عمل نکرده و مردم به



مسیر را طی کرده و دانش بنیان خود را اخذ کرده باشند، با ارائه معرفی نامه از این نهاد، از مزایا و تسهیلاتی که در ضوابط حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و هسته‌های فناور واحد هر اداره کل سازمان غذا و دارو مقرر شده، بهره‌مند می‌شوند.

وی افزود: در حال حاضر و براساس اطلاعات موجود که از سوی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری منتشر شده است، حدود ۴۰۰ شرکت دانش بنیان در زمینه تجهیزات پزشکی، ۵۶۰ شرکت در زمینه دارو و فرآورده‌های پیشرفته تشخیصی و درمان و حدود ۵۰ شرکت دانش بنیان حوزه غذایی مرتبط با سازمان غذا و دارو موفق به اخذ تأییدیه دانش بنیان شده‌اند. تکبرزاد گفت: امسال در دومین دوره نمایشگاه سلامت بنیان، ۱۵۰ شرکت دانش بنیان در حوزه‌های غذا، دارو، تجهیزات پزشکی و دستگاه‌ها و تجهیزات پیشرفته آزمایشگاهی و داروسازی شرکت خواهند کرد.